



TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

28 de abril de 2021

Página 1 de 3

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

Dirección Administrativa

No. Solicitud: **TC-CM-032/2021**

Objeto de la compra: **Adquisición de Cortinas Enrollables Blackout para el 1er piso del Edificio Sede Juan Pablo Duarte del Tribunal Constitucional.**

Rubro: **Insumos y Servicios**

Planificada: **Sí**

**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	73141700	CORTINA ENROLLABLE LETRADOS	Unidad	2	3,488.08	6,976.16
2	73141700	CORTINA ENROLLABLE LETRADOS	Unidad	1	4,569.01	4,569.01
3	73141700	CORTINA ENROLLABLE ASESORES	Unidad	2	4,468.74	8,937.49
4	73141700	CORTINA ENROLLABLE JEFA DE G	Unidad	2	5,096.44	10,192.89
5	73141700	CORTINA ENROLLABLE SALON DE R	Unidad	1	4,312.17	4,312.17
6	73141700	CORTINA ENROLLABLE SALON DE R	Unidad	1	5,174.74	5,174.74
7	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. MP	Unidad	1	5,096.44	5,096.44
8	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. MP	Unidad	1	5,566.19	5,566.19
9	73141700	CORTINA ENROLLABLE SALON DE P	Unidad	2	5,346.43	10,692.85
10	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. LV	Unidad	1	5,079.96	5,079.96
11	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. JA	Unidad	1	4,980.38	4,980.38

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

12	73141700	CORTINA ENROLLABLE GH	Unidad	1	5,060.73	5,060.73
13	73141700	CORTINA ENROLLABLE GH	Unidad	1	5,020.22	5,020.22
14	73141700	CORTINA ENROLLABLE DG	Unidad	1	5,101.26	5,101.26
15	73141700	CORTINA ENROLLABLE DF	Unidad	1	5,101.26	5,101.26
16	73141700	CORTINA ENROLLABLE TECNOLOGIA	Unidad	1	5,263.32	5,263.32
17	73141700	CORTINA ENROLLABLE TECNOLOGIA	Unidad	1	5,101.26	5,101.26
18	73141700	CORTINA ENROLLABLE TECNOLOGIA	Unidad	1	5,101.26	5,101.26
19	73141700	CORTINA ENROLLABLE SEC DEL TC	Unidad	2	5,101.26	10,202.52
20	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. SECRET.	Unidad	1	5,263.32	5,263.32
21	73141700	CORTINA ENROLLABLE CORRESP.ARCH	Unidad	1	3,635.70	3,635.70
22	73141700	CORTINA ENROLLABLE CORRESP.ARCH	Unidad	1	3,477.74	3,477.74
23	73141700	CORTINA ENROLLABLE CORRESP.ARCH	Unidad	1	5,099.88	5,099.88
24	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. ACCESO A LA INF	Unidad	1	3,293.70	3,293.70
25	73141700	CORTINA ENROLLABLE DIR. COMUNICACIONES	Unidad	1	4,959.09	4,959.09
26	73141700	CORTINA ENROLLABLE DIR. COMUNICACIONES	Unidad	1	4,939.17	4,939.17
27	73141700	CORTINA ENROLLABLE DIR. COMUNICACIONES	Unidad	1	4,939.17	4,939.17
28	73141700	CORTINA ENROLLABLE DIR. PLANIFICACION	Unidad	1	3,477.74	3,477.74
29	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF.J	Unidad	1	5,000.30	5,000.30
30	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. A.L	Unidad	1	5,020.22	5,020.22
31	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. A.L	Unidad	1	1,952.45	1,952.45
32	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. V.C	Unidad	1	5,000.30	5,000.30
33	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. DG	Unidad	1	4,980.38	4,980.38
34	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. M.D.C	Unidad	1	5,101.26	5,101.26
35	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. M.V	Unidad	1	5,020.22	5,020.22
36	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. J.A.V	Unidad	1	5,161.69	5,161.69

37	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. M.U	Unidad	1	5,161.69	5,161.69
38	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. R.D	Unidad	1	5,020.22	5,020.22
39	73141700	CORTINA ENROLLABLE OF. E.V	Unidad	1	5,000.30	5,000.30
40	73141700	CORTINA ENROLLABLE RELAC. INTER	Unidad	2	3,354.82	6,709.65
41	73141700	CORTINA ENROLLABLE RELAC. INTER	Unidad	1	4,511.32	4,511.32
					<b>Total:</b>	<b>220,255.56</b>

**Observaciones:** (Indicar Observaciones, si las hay)

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. 27 de Febrero, Esq. Gregorio Luperón, Frente a la Plaza de la Bandera, Santo Domingo Oeste	1	28 de mayo de 2021
2	(Indicar dirección)	(Indicar Cantidad)	Seleccione la fecha

Encargada de Compras y Contrataciones

